お取引先様各位 令和 7年 8月吉日

商品終売のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 誠に勝手ではございますが、ご愛顧頂いておりました下記商品を資材が
なくなり次第、終売とさせて頂くことになりました。

発売以来ご愛顧を賜りましたお得意様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上
げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

終売商品

アリメペット愛犬用 小粒 60g
アリメペット愛犬用 300g
アリメペット・シニア 愛犬用 300g
アリメペット・プラス 愛犬用 120g
アリメペット・プラス 愛犬用 300g

アリメペット・プラス 愛猫用 50g
アリメペット・プラス 愛猫用 120g
アリメペット・プラス 愛猫用 300g
アリメペット小動物用 300g

販売終了時期
2025 年 8 月 31 日をもって、弊社からの出荷を終了させていただきます。
なお、在庫がなくなり次第、上記販売終了日前でも販売を終了させていただきます。
「アリメペット愛犬用 300g」と「アリメペット小動物用 300g」に関しましては後
継商品として「アリメペット愛犬用 150g」と「アリメペット小動物用 150g」が
2025 年 9 月 1 日より新発売となります。
今後もお客様のご期待に沿える商品を企画・開発して参りますので、引き続きの
ご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

以　上

記